Trvání věcného břemene 

Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává na dobu neurčitou.. 

Článek V. 
Cena a platební podmínky 

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje ú 

Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 78230 Kč (slovy: 
sedmdesát osm tisíc dvě stě třicet korun českých), k této částce bude připočítána daň z přidané 
hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 94 658,30 Kč (slovy: 
devadesát čtyř tisíc est set padesát osm korun českých, třicet haléřů), 

Oprávněná z věcného břemen uhradila zálohu ve výši 54 060,38 Kč včetně DPH ( daňový